

Investitor
Obiect

**I.P. Gimnaziul " Stefan cel Mare " din s. Malovata ,
r-ul Dubasari**
Teren de minifotbal I.P.gimnazul " Stefan cel Mare " din s. Malovata, r-ul Dubasarii

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren de minifotbal				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			786,54 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	786,54
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 163,46 767,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	12,00	12,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	320,00	384,21
3	Dl111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta compactata	m2			100,43 21,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2560	84,97	21,75
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	420,00	73,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0200	12,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	250,00	3,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	310,00	1,70
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=5cm comp	m3			650,21 84,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,13
	1421102200068	Pietris h=5cm comp.	m3	1,1500	420,00	483,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	220,00	46,17
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	85,00	35,71
		2. Euro gard - gard de metal din panou bordurat zincat				
5	CL18A	Confectii metalice diverse din otel (zakladnie)	kg			41,93 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,50	0,26
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	23,50	23,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	47,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,57	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
6	CL18A	Confectii metalice diverse din otel (Stilpi 60*40-4 mm)	kg			41,93 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,50	0,26
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	23,50	23,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	47,00	0,23
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0080	2,57	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
7	CL18A	Confecții metalice diverse din dn oțel (bara orizontală și suport colțuri 40*25*2 mm)	kg			41,93
						17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,50	0,26
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	23,50	23,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	47,00	0,23
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0080	2,57	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
8	RpCP16A	Confectionarea, montarea și repararea panourilor de plasa impletita pentru gard "Rabit " , confectionat impletituri sau tesaturi simpla - Celula -45x45 : Diametru siirnei -3.0mm	m2			421,58
						149,55
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,8800	84,97	74,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8800	84,97	74,77
	2710703519894	Profil normal I 12mm	kg	7,0000	22,50	160,65
	2873132004271	Plasa rabit zincata	m2	1,0500	85,00	91,03
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0700	2,57	0,18
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	4,0000	0,15	0,61
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0600	47,00	2,88
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0700	45,50	3,25
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	310,00	12,40
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	28,00	0,28
9	IzD04C	Vopsirea confecțiilor și construcțiilor metalice cu vopsea de ulei în 2 straturi, executate din profile, cu grosimi până la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			1 470,00
						528,39
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	84,97	528,39
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	115,50	924,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	31,50	17,61
10	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	шт.			965,42
						212,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	84,97	205,63
	2863146310237	Broasca Yalle	шт.	1,0000	750,00	750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	шт.	6,0000	0,50	3,00
		3. Fundament pentru gard				
11	Dl111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta compactata	m2			100,46
						21,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2560	84,97	21,76
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	420,00	73,13
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0200	12,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	250,00	3,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	310,00	1,70
12	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg			22,13
						4,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	84,97	4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,25
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	16,80	17,22
	2010237318750	Distanțieri	шт.	0,1500	1,00	0,15
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,50	0,26
13	CA03A3	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat manual și turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 780,01
						654,27
	7123010010200	Betonist	h-om	7,3000	84,97	620,28

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	2,42	459,51
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	350,00	277,81
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	420,00	307,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	12,00	3,27
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
14	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru tumarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			264,60 ----- 144,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,21
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	25,83	3,87
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	22,50	5,63
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 500,00	8,82
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 500,00	8,82
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 500,00	90,00

INTOCMIT
Antreprenor
SRL " Visom Cons "

APROBAT:
Investitor
I.P. Gimnaziul " Stefan cel Mare " din s.
Malovata , r-ul Dubasari

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.